
 

Příloha č. 1 ZD :  Technická specifikace 

 

 MONITORY ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ 4 KS + CENTRÁLA  

Technické požadavky: 

 Přístroj s 12" dotykovou obrazovkou,  která je konfigurovatelná  4 ks  

 Zobrazení minimálně 12 křivek 

 Standardní sledování EKG, respirace, NIPB, SpO2, teploty, tepové frekvence 

 Možnost rozšíření o 12ti svodové EKG a AG plyny Masimo nebo Philips 

 Vnitřní paměť na minimálně 48 hodin trendů, 1200 měření NIBP a 48 hodin plných křivek 

 Možnost propojení do centrály 

 5-ti svodové EKG 

 SpO2 prstový snímač 

 NIPB manžeta a hadička 

 Teplotní čidlo 

 Provoz na el. síť i baterie  

 Integrovaný držák pro snadný transport s možností zavěšení na rám postele 

 Dobíjitelná baterie s kapacitou na min. 180 minut provozu při výpadku el. sítě  

 

             Centrála monitorovací s  s tiskárnou 1 ks  

 komunikace se všemi lůžkovými monitory vitálních funkcí v rámci jednotky  

 komunikace po standardní ethernetové síti 

 možnost připojení minimálně  6-ti monitorů vitálních funkcí  

 obousměrná komunikace s připojenými monitory  

 sledování  křivek u každého pacienta z lůžkového monitoru  (až 6 pacientů) v reálném čase  

 možnost zobrazení, vyhodnocení a záznamu alarmů na centrále, tisk alarmů 

 zobrazení, vyhodnocení a záznam grafických a numerických trendů, tisk trendů,  

 archivace a zobrazení kompletních křivek za posledních 24 hod   

 režim pro zobrazení vybraného monitoru  

 ovládání monitorů dálkově z centrálního monitoru (alarmy, nastavení, apod.)  

 1 ks LCD dotyková obrazovka minimálně "22" 

 ovládání standardní počítačovou klávesnicí  

 laserová tiskárna  

 český software  

 UPS  – záložní zdroj 

 


